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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR  187.915,29 141.232,893516
03/02/2025 APLICACAO 2.805,27 2.107,595736 1,331028504 143.340,489252
04/02/2025 APLICACAO 3.872,59 2.908,393148 1,331522185 146.248,882400
05/02/2025 APLICACAO 2.059,18 1.545,919292 1,332010028 147.794,801692
06/02/2025 APLICAQAO 1.346,12 1.010,222530 1,332498494 148.805,024222
07/02/2025 APLICA(;AO 1.955,92 1.467,320508 1,332987571 150.272,344730
10/02/2025 APLICACAO 2.296,85 1.722,452202 1,333476770 151.994,796932
11/02/2025 APLICACAO 1.528,36 1.145,724693 1,333967932 153.140,521625
12/02/2025 APLICAQAO 1.148,67 860,764193 1,334476979 154.001,285818
13/02/2025 APLICACAO 232,78 174,371193 1,334968207 154.175,657011
14/02/2025 APLICACAO 1.375,71 1.030,136908 1,335463266 155.205,793919
17/02/2025 APLICACAO 1.448,93 1.084,566298 1,335953369 156.290,360217
18/02/2025 APLICACAO 1.101,08 823,888769 1,336442541 157.114,248986
19/02/2025 APLICACAO 1.252,63 936,942705 1,336933403 158.051,191691
20/02/2025 APLICA(;AO 2.523,57 1.886,882452 1,337428305 159.938,074143
21/02/2025 APLICACAO 3.717,81 2.778,795041 1,337921633 162.716,869184
24/02/2025 APLICACAO 4.866,61 3.636,105170 1,338412882 166.352,974354
25/02/2025 APLICACAO 7.466,00 5.576,191780 1,338906604 171.929,166134
26/02/2025 APLICACAO 5.511,15 4.114,635099 1,339401883 176.043,801233
27102/2025 APLICAQAO 4.673,64 3.488,078998 1,339889378 179.531,880231
28/02/2025 APLICACAO 648,28 483,655175 1,340376436 180.015,535406
28/02/2025 SALDO ATUAL 241.288,58 180.015,535406 180.015,535406
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 187.915,29
APLICACOES (+) 51.831,15
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.542,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.542,14
SALDO ATUAL = 241.288,58

Valor da Cota

31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade

No més 0,7396
No ano 1,4837
Ultimos 12 meses  8,1502

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



